





**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 1 . 01 . 02	bulan - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Anggota 7 orang x 4 bulan	28,00	orang x bulan	200.000,00	5.600.000,00	
	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa				375.000,00	
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				375.000,00	
5 . 2 . 2	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta	1,00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	
	- Pejabat Pengadaan Barang   Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran diatas 5 juta s.d. 10 juta	1,00	orang x paket	100.000,00	100.000,00	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya   PPHP dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta	1,00	orang x paket	125.000,00	125.000,00	
	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				65.925.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.857.500,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				2.857.500,00	
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				2.857.500,00	
5 . 2 . 2 . 03	- Refil / Tinta   Black CANON	3,00	buah	38.950,00	116.850,00	
	- Cartridge   Canon Pixma MP 145 colour	1,00	buah	260.650,00	260.650,00	
	- HVS 70 gr   Folio / F4 Sinar Dunia	10,00	rim	53.000,00	530.000,00	
	- Clips   Clips (no. 3/4) --	10,00	Doos	3.850,00	38.500,00	
	- Snelhecter   Plastik --	22,00	buah	7.300,00	160.600,00	
	- Odner Folio Plastik   Odner Folio Plastik	4,00	buah	28.000,00	112.000,00	
	- Binder Klip :   Besar	25,00	buah	1.750,00	43.750,00	
	- Binder Klip :   Tanggung	45,00	buah	1.000,00	45.000,00	
	- Ballpoint :   BPTP (ATK Sosialisasi)	110,00	buah	2.840,00	312.400,00	
	- Stop Map/Tas Plastik   Stop Map/Tas Plastik (ATK Sosialisasi)	110,00	buah	7.425,00	816.750,00	
	- Amplop :   Blok Note (ATK Sosialisasi)	110,00	buah	3.825,00	420.750,00	
	- Pembulatan   Pembulatan	1,00	-	250,00	250,00	
		Belanja Jasa Kantor				8.570.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi / Dekorasi				320.000,00
Pengawasan obat hewan[ASB:045]					320.000,00	
- Dokumentasi / Dekorasi   Spanduk (untuk Sosialisasi Pelayanan Jasa Medik Veteriner)		4,00	m2	40.000,00	160.000,00	
	- Dokumentasi / Dekorasi   Spanduk (untuk Sosialisasi Pengawasan Obat Hewan)	4,00	m2	40.000,00	160.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi				8.250.000,00	
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				8.250.000,00	
	- Bantuan transport   Belanja Transport Peserta Sosialisasi	110,00	hari	75.000,00	8.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.000.000,00
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				1.000.000,00
	- leaflet   leaflet dan brosur	500,00	lbr	2.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				7.327.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja makanan dan minuman harian				7.327.500,00
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				7.327.500,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil (untuk Sosialisasi Pelayanan Jasa Medik Veteriner) 75 orang x 1 kali =	75,00	Orang x Kali	15.000,00	1.125.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan prasmanan (untuk Sosialisasi Pelayanan Jasa Medik Veteriner) 75 orang x 1 kali	75,00	Orang x Kali	45.000,00	3.375.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil (untuk Sosialisasi Pengawasan Obat Hewan) 55 orang x 1 kali	55,00	Orang x Kali	15.000,00	825.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan (untuk Sosialisasi Pengawasan Obat Hewan) 55 orang x 1 kali	55,00	Orang x Kali	25.500,00	1.402.500,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil (untuk Panitia Teknis Kegiatan) 10 orang x 4 kali	40,00	Orang x Kali	15.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				40.770.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				11.620.000,00
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				11.620.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Eselon III (Monev Pelayanan Jasa Medvet)v: 1 orang x 7 kali	7,00	Orang x Hari	110.000,00	770.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV (Monev Pelayanan Jasa Medvet) : 3 orang x 7 kali	21,00	Orang x Hari	100.000,00	2.100.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III (Monev Pelayanan Jasa Medvet) : 2 orang x 7 kali	14,00	Orang x Hari	80.000,00	1.120.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II (Monev Pelayanan Jasa Medvet) : 4 orang x 7 kali	28,00	Orang x Hari	70.000,00	1.960.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Eselon III (Monev Pengawasan Obat Hewan) : 1 oarng x 7 kali	7,00	Orang x Hari	110.000,00	770.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV (untuk Sosialisasi Pengawasan Obat Hewan) : 3 orang x 7 kali	21,00	Orang x Hari	100.000,00	2.100.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III (Monev Pengawasan Obat Hewan) : 2 orang x 7 kali	14,00	Orang x Hari	80.000,00	1.120.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II (Monev Pengawasan Obat Hewan) : 4 orang x 6 kali	24,00	Orang x Hari	70.000,00	1.680.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				29.150.000,00
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				29.150.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Eselon III 1 orang x 4 hari	4,00	Orang x Hari	600.000,00	2.400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan IV atau Eselon IV 3 orang x 4 hari	12,00	Orang x Hari	550.000,00	6.600.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan III 3 orang x 4 hari	12,00	Orang x Hari	500.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan II 4 orang x 3 hari	12,00	Orang x Hari	450.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah dengan Akomodasi Ditanggung Penyelenggara : Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan I (untuk Sosialisasi Pelayanan Jasa Medik Veteriner) 25 orang x 1 hari	25,00	Orang x Hari	350.000,00	8.750.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.400.000,00
	Pengawasan obat hewan[ASB:045]				5.400.000,00
	- Honorarium Narasumber   Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi provinsi 2 orang x 2 jam pelajaran	4,00	Orang x Jam Pelajaran	750.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Narasumber   Pejabat Eselon II (Pemerintah Kabupaten/Kota), Anggota DPRD, Pejabat Eselon III (Pemerintah Provinsi) 1 orang x 2 jam pelajaran	2,00	Orang x Jam Pelajaran	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber   Honorarium Moderator 2 orang x 3 jam pelajaran	6,00	Orang x Jam Pelajaran	100.000,00	600.000,00
	- Honorarium Narasumber   Menyusun makalah/materi 4 makalah	4,00	Makalah	200.000,00	800.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>	KOTAMUNGKID, 31 Desember 2019 <b>Pengguna Anggaran</b>
Triwulan I	Rp 12.387.500,00		
Triwulan II	Rp 37.752.500,00		
Triwulan III	Rp 12.505.000,00		
Triwulan IV	Rp 12.355.000,00		
<b>Jumlah</b>	<u>Rp 75.000.000,00</u>		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1. ....
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2. ....
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3. ....
4	Agus Sulistyanto, SE	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4. ....

--	--	--	--	--